[image: image1.wmf]Российская Федерация

Новгородская область

Окуловский район
Администрация  Котовского сельского поселениЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.08.2017 №110
п. Котово

О внесении изменений в   административный регламент предоставления        муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение земляных работ»
Администрации Котовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Внести изменения в пункт 2.4   административного регламента предоставления        муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение земляных работ : заменив слова «в течение двадцати рабочих дней» словами «в течение восемнадцати рабочих дней»
     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Окуловский вестник» и разместить на официальном сайте Котовского сельского поселения в сети «Интернет»
Глава

сельского поселения                                                                     М.Р.Аревкин